[bookmark: 文件编号]中共安徽财经大学管理科学与工程学院委员会文件

院党字〔2018〕13号

关于召开一届二次教职工代表大会的通知
学院各部门、各位代表：
根据《安徽财经大学二级教职工代表大会（教职工大会）试行办法》，为进一步推进学院民主化建设，经12月1７日学院党委会研究决定，定于2019年1月2日召开第一届管理科学与工程学院教职工代表大会第二次会议（以下简称“一届二次教代会”），现将有关情况通知如下：
一、指导思想
全面学习贯彻落实党的十九大会议精神，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，具体落实校第六次党代会确立的安财“新经管”发展战略，进一步加强学院的科学决策、民主决策、依法决策和民主管理工作，推进学院的民主和谐建设，充分调动广大教职工的积极性、主动性和创造性，提高学院人才培养质量和办学水平，实现学院跨越式发展。
二、大会主题
拥抱新时代　　共谋新发展
三、大会主要任务
1、听取和审议《院长工作报告》
2、听取和审议《教代会工作报告》
3、讨论通过学院院训
四、大会日期
2019年1月2日召开，会议半天。
[image: C:\Users\Administrator.UVWQZ9IRFSY20MV\Desktop\2.png]附件：《管理科学与工程学院第一届教代会代表团组成人员名单》

中共安徽财经大学管理科学与工程学院委员会
二〇一八年十二月十八日

[bookmark: _GoBack]
附件：　　　　　代表团组成人员名单
（分五个代表团，共51名代表，按姓氏笔画排序）

计算机代表团（17人）
团长：王平水		秘书：杨威（女）
成员：王平水		王淮生（女）	包怀忠			余永红
李东勤（女）　吴永夺	　　　　吴延辉			张海
张雪东		陈晓玲（女）	何宗林			何晓峰
周森鑫		杨威（女）		赵涛			常郝
蒋宗华
列席代表： 王泽成　毕殿杰  周万怀

信管系代表团（10人）
团长：王有刚		秘书：陈红琳（女）
成员：王有刚		汪卫霞（女）	张子振			张胡
李会（女）	陈红琳（女）　　胡笑梅（女）	夏日
夏万军		魏瑞斌
列席代表：张同利

工程管理系代表团（7人）
团长：郑兵云		秘书：张恒
成员：丁华军		张恒			郑兵云			郑丽琳（女）
徐勇		　　唐根丽（女）	温茵茵（女）
列席代表：卓颜

电子系代表团（8人）
团长：段凯宇			秘书：陈劲松
成员：马季			陈劲松		　　周健　　　　　　杨家桂（女）
段凯宇		殷仕淑（女）	高玲（女）　　　戴道明
列席代表：朱其祥  郑晨霞

办公室实验室代表团（ 9人）
团长：李旭辉		秘书：李浩
成员：马海磊		王丽叶（女）	王秋祎（女）	李旭辉
李浩　　　　　张家迎（女）	张玮			张榜树
霍雨佳（女）
列席代表：徐义东　魏苏林  殷红彩

image1.png